
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                                 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.07.2023                                                                                                    № 102 

с.Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 24.05.2023 
№ 72 «Про затвердження переліку 
вулиць і доріг, які знаходяться у 
комунальній власності Іркліївської 
сільської ради та на яких у 2023 році 
планується провести ремонт 
дорожнього покриття»  

Відповідно до  підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою покращення 
транспортно-експлуатаційних властивостей дорожнього покриття, виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 24.05.2023 № 72 

«Про затвердження переліку вулиць і доріг, які знаходяться у комунальній 
власності Іркліївської сільської ради та на яких у 2023 році планується 
провести ремонт дорожнього покриття», а саме: додати до переліку вулиць і 
доріг комунальної власності на території Іркліївської сільської ради, на яких у 
2023 році планується провести ремонт дорожнього покриття у  

- селі Лящівка вулиці:  Кременчуцька - 500 кв.м, Богдана 
Хмельницького - 500 кв.м,  Берегова - 500 кв.м, Долинська - 250 кв.м, 

Миру – 300 кв.м; 

- селі Жовнине вулиці: Гоголя – 25 кв.м, Музейна – 10 кв.м, Перемоги 
– 23 кв.м; 

- селі Журавлине вулицю Центральну – 800 кв.м. 

2. Виключити із переліку вулиць і доріг комунальної власності на території 
Іркліївської сільської ради, на яких у 2023 році планується провести ремонт 
дорожнього покриття у  

- селі Червоногірка вулицю Шевченка; 



- селі Мельники вулицю Вознесенська. 
3. Додаток до рішення виконавчого комітету від 24.05.2023 № 72 «Перелік 
вулиць і доріг, які знаходяться у комунальній власності Іркліївської сільської 
ради та на яких у 2023 році планується провести ремонт дорожнього 
покриття» (із змінами рішення виконавчого комітету від 21.06.2023 № 87) 
викласти в новій редакції (додаток).  
4.  Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, комунальної власності Аллу БУКУ. 
 

 

Сільський  голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 24.05.2023 № 72 

(зі змінами від 21.06.2023 № 87,  
 від 11.07.2023 № 102) 

Перелік  
вулиць і доріг, які знаходяться у комунальній власності Іркліївської сільської 
ради та на яких у 2023 році планується провести ремонт дорожнього покриття 

 
Назва населеного пункту Назва вулиці Квадратних 

метрів 

С. Васютинці Лесі Українки                                         
Богдана Хмельницького 

Шевченка 

Зелена 

Шкільна 

Центральна 

Молодіжна 

Соборна 

443                         

400 

300 

200 

400 

300 

400 

1250 

С. Вереміївка Незалежності 
Сонячна 

Силіна 

Лесі Українки 

500                         

250 

250 

500 

С. Жовнине Центральна                                             
Зелена 

Миру 

Гоголя 

Музейна 

Перемоги 

100                         

150 

100 

25 

10 

23 

С. Кліщинці  Благовісна  
Дружби         
Орла 

Старицького                                       

700   

1000   

200 

300                         

С. Крутьки            
                                                                

                                                                

Лівобережна                              
Шевченка 

Братів Гаращенків    
Провулок Черкаський    
Устименка   
Благовісна                 

250                         

250                         

67   

30     

250 

 250                        

С. Лихоліти Шевченка                                      
Калинова 

Вишнева 

130 

230 

4                             

С. Лящівка Кременчуцька 

Богдана Хмельницького  
Берегова 

Долинська 

Миру 

500 

500 

500 

250 

300 

С. Мельники                                          Соснова 

Садова  
Різдвяна 

Лесі Українки 

Молодіжна 

400 

43,25 

100 

250 

60 



Вишнева 250 

С. Москаленки Грушевського                                          
Дніпровська 

Кітлівська 

Миру 

Степова 

146                         

329 

138 

30 

100 

С. Першотравневе Молодіжна 

Вишнева 

Троїцька 

Зелена 

150 

100 

250 

100 

С. Придніпровське            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Покровська 

Водяника      

Садова  
Шевченка  
Івана Мазепи  
Дніпрова  
Степова 

Вишнева     
Молодіжна     
Провулок Демківський  
Богдана Хмельницького 

Калинова               

300                         

40 

54 

30 

220 

50 

150 

100 

100 

40 

50 

150 

С.Коврай             Шевченка 

Молодіжна 

Дмитра Борзяка 

400 

80 

7 

С. Ревбинці Шевченка                                      
Прибережна                                 
Садова 

Миру 

350                         

130                         

120 

140 

С. Старий Коврай,    
                                                            

 Михайла Грушевського  
Зелена  
Давиденка  

150 

250 

150                     

С-ще Мирне Садова 

Грушевського                                              
100 

250                         

С. Степове Дяченка 

Прітченка 

Вишнева 

100 

100 

100 

С. Тимченки           
 

 

 

Молодіжна                                  
Козацька 

Вишнева 

Миру 

169 

259   

231 

14                       

С. Іркліїв Богдана Хмельницького 

Соборності 
Гоголя 

Український 

Капітана Лепехи 

Черкаська 

1500 

500 

250 

100 

1000 

1000 

С. Скородистик Василя Доманицького 

Соборна                                                       
500 

300 

С. Загородище Лебедина 1000 

С. Журавлине Центральна 800 

Керуюча справами виконавчого комітету                                   Світлана     ЛУТ 


